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Kesäkuulumisia 

Terveisiä elokuisesta Suomesta! Tämän kirjeen saapuessa teille, olemme mieheni 

Lucaksen ja pikku Eliaksen kanssa Suomessa minilomalla ja mukana parissa Sansa-

tapaamisessa. Viikkomme alkaa työntekijäpäivillä ja jatkuu perjantaihin asti vuosittaisen 

lähettikokouksen merkeissä. 

Tällä kertaa aikaa ei valitettavasti riitä seurakuntavierailuihin tai muihin tilaisuuksiin 

mutta toivottavasti pääsemme näkemään kasvotusten pian. Alla on muutamia 

päivityksiä viime kuukausien tapahtumista ja yleisesti työn kuulumisia. 

  

  

 

  

  

https://uutiskirje.sansa.fi/go/16299235-1037707-63407461


  

Medialähetyspäivät ja Susien vierailu 
Toivoa naisille -työn uudella kansainvälisellä johtajalla, Susie Pekillä, ja minulla oli 
ilo olla mukana tämän merkittävän juhlavuoden Medialähetyspäivillä. Susie Pek oli 
lavalla useita kertoja ja pääsi jakamaan mm. omasta elämästään, 
uskontaipaleestaan, Toivoa naisille -työn visiosta ja tulevien vuosien 
painopisteistä. Hän oli myös iloinen mahdollisuudesta tutustua Suomeen, 
sansalaisiin ja seurakuntatukijoukkoihin. Itse pääsin kertomaan Toivoa naisille  
-työn kuulumisia Euroopasta ja CAMENA-alueelta* Susien kanssa pitämämme TN-
kanavan aikana. 
Rattoisan viikonlopun jälkeen hengähdimme TN-työn Suomen koordinaattorin, 
Miia Kallion, johdolla Porvoon kauniissa maisemissa. Samalla Susie pääsi näkemään 
enemmän suomalaista maalais- ja kaupunkimaisemaa, joka on hyvin erilaista kuin 
hän on tottunut Sao Paulon 20. miljoonan ihmisen suurkaupungissa. Iltapäivällä 
ehdimme vielä kuulemaan enemmän Suomen työstä muutamilta pääkaupunki-
seudun TN-aktiiveilta ennen kuin suuntasimme nokkamme kohti Helsinki-Vantaan 
lentokenttää. 

 

Kiitos kaikille teille, jotka olitte mukana Mediälähetyspäivillä ja erityisesti TN-
työn kanavassa tai olette muuten aktiivisesti tukemassa työtämme täällä 
Suomessa ja sitä kautta ympäri maailmaa.  

 

*CAMENA = Keskiaasia, Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka 

  

  

  

  

Kaksi uutta TN-aluekoordinaattoria 

Susien siirryttyä globaalin johtajan tehtävään, uuden Latinalaisen Amerikan ja Karibian 
alueen aluekoordinaattorin haku alkoi. Nyt tehtävässä on aloittanut uusi henkilö, 
Dominikaanisesta tasavallasta kotoisin oleva Yicell Ortiz. Hän tekee työtä TWR:n 
Yhdysvaltojen toimistosta käsin. 

Aasian alue on myös saanut uuden aluekoordinaattorin, indonesialaisen Paulinan. Hänen 
vastuullaan tulee olemaan Kaakkois-Aasiassa tehtävän TN-työn koordinointi.  

  

  

  

  

Irlannin sateisin heinäkuu 

Sää ei ole jakautunut tasaisesti Eurooppaan tänä kesänä. Samaan aikaan, kun Manner-
Euroopassa on kärsitty tukahduttavasta helteestä, Irlannissa on tuskailtu jatkuvan sateen 
kanssa. Yleensä heinäkuu on lämmin ja yksi Irlannin mukavimmista kuukausista, mutta tänä 
vuonna se on ollut lähihistorian sateisin. 

Huonosta säästä huolimatta päätimme tehdä lyhyen matkan Corkin lääniin, joka sijaitsee 
Irlannin etelä- ja lounaisosassa. Saimme nauttia hurmaavista ja värikkäistä pikkukylistä ja 
upeista maisemista. Voimme nyt myös sanoa käyneemme Irlannin lounaisimmassa paikassa, 
Minzen Headissä, jossa on ollut tärkeä majakka sekä sää- ja 
signaaliasema. Turistikohdelistalla oli myös Cobh (lausutaan Kouv), jonka satama oli Titanic 
-laivan matkustajille viimeisin pysähdyspaikka ennen kohtalokkaan merimatkan alkua. 

  



Sateettomina tunteina ja päivinä olemme myös päässeet nauttimaan 
omasta "koti"kaupungistamme Braystä. Pikku taaperomme on pitänyt erityisesti koirien 
bongailusta ja rantakivien heittelystä. Viime viikkojen aikana hän on myös kehittänyt 
erityisesti suomenkielen sanastoaan – se on ehkä ollut loma-ajan paras juttu! 
Mielenkiintoisen sanakokoelman kärjestä löytyvät mm. kukka, tutti, vettä ja kenkä. 

  

 

  

  

  

Rukousaiheita 

• Siunausta, voimia ja viisautta TN-työn kansainväliselle johtajalle, Susie 
Pekille, hänen uuteen tehtäväänsä. 

• Suunnitelmissa on jälleen kiireinen ja matkantäyteinen syksy – siihen on 
aina hyvä saada rukousta. 

• TN työn EU- ja CAMENA-tiimiin on tullut ja on tulossa uusia henkilöitä, 
mm. assistentti aloitti toukokuussa ja syyskuussa saamme Kätketyt 
aarteet -työhön harjoittelijan. Pyytäisin perehdytysprosessiin 
rukoustukea. 

• Voimme myös rukoilla uusien TN-aluekoordinaattoreiden, Paulinan ja 
Yicellin, puolesta. 

  

 

 

 

Kiitos sinulle, tukija! 

Kiitos, että olet lukenut tämän kirjeen ja 
tuet Sansaa lähetystehtävässä. Ilman 
sinua en olisi tässä.  

Siunattua loppukesää toivottaen, 
Miia, Lucas ja Elias 
 
  

 

 

  



 

 
  

 

 

Halutessasi voit tukea Miian työtä suoraan Sansaan 

 

Saaja: Medialähetys Sanansaattajat 
Lahjoitustili: FI37 5062 0320 0320 18 (OP) 

Viitenumero Miia da Silvan työlle: 8000 04361  
Keräyslupa: RA/2020/1017, voimassa 1.1.2021 alkaen toistaiseksi, Manner-Suomi 

 


